АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___14.0232014____ №___54___

                   с. Богородское

	О внесении изменений в конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды  муниципального имущества

В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом сельского поселения «Село Богородское», администрация сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Село Богородское», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Богородское» 14.02.2014 № 37, внести следующие изменения:
1.1. В пункте 4 Раздела 2 «Информационная карта конкурса» в информации по лоту № 2 изменить ежемесячный платеж с 3 124,50 руб. на 2 180,08 руб., общую начальную (минимальную) цену за договор изменить с 374 940,00 руб. на 261 609,60 руб.;
1.2. Пункт 5 Раздела 2 «Информационная карта конкурса»  изложить в следующей редакции:
«Конверты с заявками на участие в конкурсе представляются по месту нахождения организатора конкурса, прием заявок осуществляется в рабочие дни, начиная с 18.02.2014г. с 09 час. 00 мин. до 17 час.00 мин., исключая время на обед (с 13.00 до 14.00) до 01.04.2014г. 09 час. 00 мин.. Ответственное лицо – Арутюнян Галина Владимировна.»
1.3. Пункт 6 Раздела 2 «Информационная карта конкурса»  изложить в следующей редакции:

«Конверты с заявками на участие в конкурсе вскрываются по адресу места нахождения организатора конкурса  02.04.2014г. в  12час.00мин.»

1.4. Пункт 7 Раздела 2 «Информационная карта конкурса»  изложить в следующей редакции:

«Заявки на участие в конкурсе рассматриваются по адресу места нахождения организатора конкурса 02.04.2014г. в  14час.30мин.»
1.5. Пункт 8 Раздела 2 «Информационная карта конкурса»  изложить в следующей редакции:

«Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе будет проходить по адресу места нахождения организатора конкурса 03.04.2014г. в 12час.00мин.»
1.6. В разделе 3 «Образцы форм и документов для заполнения участниками» заменить форму под разделом 1 Форма описи документов, представляемых вместе с заявкой на участие в открытом конкурсе на форму, согласно приложению 1.
1.7. В разделе 3 «Образцы форм и документов для заполнения участниками» заменить форму под разделом 3 Форма описи документов, представляемых вместе с заявкой на участия в открытом конкурсе на форму, согласно приложению 2.

1.8. В раздел 3 «Образцы форм и документов для заполнения участниками» добавить форму под разделом 8 Форма конкурсного предложения, согласно приложению 3.

2. Главному специалисту администрации сельского поселения Арутюнян Г. В. разместить изменения в конкурсной документации на Сайте администрации сельского поселения «Село Богородское».
И. о. главы администрации

сельского поселения

«Село Богородское»

С. Н. Тисленок
Приложение № 1
к постановлению администрации сельского поселения «Село Богородское»

от 14.03.2014 № 54
Раздел 1. Форма описи документов, представляемых вместе с заявкой на участие в открытом конкурсе.
ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ,

предоставляемых вместе с заявкой на участие в открытом конкурсе.

Настоящим _____________________________________________________________________подтверждает, что для

                                                        (наименование участника открытого конкурса)

        участия в открытом конкурсе на право заключения договора аренды муниципального имущества по лоту_________________ предоставляются следующие документы:

	№ п\п
	Наименование
	Кол-во

страниц

	1.
	Заявка на участие в открытом конкурсе (Раздел 2 «Образцы форм и документов для заполнения участниками»).

	2.
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц – для юридических лиц (оригинал или нотариально заверенная копия полученная не ранее, чем за месяц  до дня представления заявки на участие в конкурсе).

	3.
	Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей – для индивидуальных предпринимателей (оригинал или нотариально заверенная копия, полученная не ранее, чем за месяц  до дня представления заявки на участие в конкурсе).

	4.
	Документы, подтверждающие полномочия руководителя.

	5.

	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени юридического лица или индивидуального предпринимателя, подавшего заявку на участие в конкурсе, или доверенность на уполномоченное лицо, имеющее право подписи и представления интересов организации – участника конкурса (Раздел 5 «Образцы форм и документов для заполнения участниками».

	6.
	Копии учредительных документов

	7.
	Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	8.
	Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя

	ИТОГО

Приложение № 2

к постановлению администрации сельского поселения «Село Богородское»

от 14.03.2014 № 54
Раздел 3. Форма описи документов, представляемых для участия в конкурсе.
ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ,

предоставляемых для участия в открытом конкурсе на право заключения

договора аренды

Настоящим _____________________________________________________________________подтверждает,  что  для    ___________________________________________________________________________________
                                                        (наименование участника открытого конкурса)

участия в открытом конкурсе на право заключения договора аренды муниципального имущества по лоту ______________ предоставляются следующие документы:

	№ п\п
	Наименование
	Кол-во

страниц

	1.
	Конкурсное предложение (Раздел 8 «Образцы форм и документов для заполнения участниками»).

	ИТОГО

Приложение № 3

к постановлению администрации сельского поселения «Село Богородское»

от 14.03.2014 № 54
Раздел 8. Форма конкурсного предложения.
	На бланке организации

№__________________

«___» __________20___ г.

	Организатору конкурса

_________________________

КОНКУРСНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
	Номер лота
	Наименование объекта*
	Наименование ремонтных работ объекта**
	Срок проведения ремонта объекта***
	Стоимость права на заключение договора аренды****

Примечание:

* - наименование объекта указывается полностью и согласно конкурсной документации, в случае нескольких объектов в лоте предложения заполняются по каждому объекту

** - наименование ремонтных работ объекта указывается согласно обременений на объект, участник может указать свои предложения

*** - срок проведения ремонта объекта указывается согласно обременений на объект, участник может указать свои предложения

**** - стоимость права на заключение договора аренды в случае включения нескольких объектов в один лот указывается общая по лоту, а не отдельно по каждому объекту

Руководитель организации  ________________________ (___________________)

   (подпись)
                                 (фамилия, и., о.)

М.П.